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Emissão de comprovantes 24/07/2015 09:16:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL
24/07/2015 - AUTOATENDIMENTO - 09.16.53
0856700856 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL

AGENCIA: 0856-7 CONTA: 17.309-6

CODIGO DO PAGAMENTO

COMPETÊNCIA

IDENTIFICADOR

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO INSS

VALOR OUTRAS ENTIDADES

VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

DOCUMENTO: 072407

AÜTENTICACAO SISBB:

2402

07/2015

77924025000106

24/07/2015

7.622,28
0,00

0,00

7.622,28

0.BE7.AE7.3E9.5DE.D26

VIA EMPREGADOR
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24/07/2015

7.622,28

0,00
0,00
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DOCUMENTO: 072407

AÜTENTICACAO SISBB: O.BE7,AE7.3E9.5DE.D26

VIA CONTRIBUINTE

Transação efetuada com sucesso por: JA004173 OUNDO CIVIDINI FILHO.
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Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (11/01/2018 09:26:24)
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